- 1 -

中国保险行业协会

中保协函〔2022〕55号

关于发布《事故汽车维修工时测定规范

第 3 部分：拆装工时》等 4 项标准的公告

各会员单位及相关单位：

经中国保险行业协会研究审核，正式批准《事故汽车维修工

时测定及应用规范  第 3 部分：拆装工时》、《汽车覆盖件低碳维

修技术规范  第 1 部分：塑料件》、《汽车覆盖件低碳维修技术规

范  第 2 部分：钣金件》和《汽车覆盖件低碳维修技术规范  第

3 部分：汽车玻璃》4项协会标准，现予以公开发布（见附件）。

附件：

1.《事故汽车维修工时测定及应用规范  第 3部分：拆装工

时》协会标准

2.《汽车覆盖件低碳维修技术规范  第 1 部分：塑料件》协

会标准

3.《汽车覆盖件低碳维修技术规范  第 2 部分：钣金件》协

会标准

4.《汽车覆盖件低碳维修技术规范  第 3 部分：汽车玻璃》

- 2 -

协会标准

中国保险行业协会

                                  2022年 3 月 23 日

	编号
	标题
	主送单位（外部）
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	附件
	印发日期